



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n° 371 del 22 ottobre 2020

Oggetto: Acquisto materiale di cancelleria e toner- CIG: ZBD2E638EB

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020;
- VISTA** la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019;
- VISTA** la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione ;
- VISTO** il DDS n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 – Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022;
- VISTA** la determina n. 295 del 21/09/2020 relativa all'acquisto di materiale di cancelleria e toner necessario per le attività amministrative da svolgere impegnando la somma complessiva di € 1.000,00 CIG: **ZBD2E638EB** che graverà sul **Cap. 42**;
- VISTA** la fattura n. 3146/e del 06/10/2020 dell'importo di € 1167,40 Iva inclusa della ditta New Alas srl - Via Giuseppe Alessi 48 – Palermo P.Iva 06716890824;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse:

-di liquidare la fattura n. 3146/e del 06/10/2020 dell'importo di € 1167,40 Iva inclusa della ditta New Alas srl - Via Giuseppe Alessi 48 – Palermo P.Iva 06716890824 per l'acquisto di materiale di cancelleria e toner la somma complessiva CIG: **ZBD2E638EB** che graverà sul **Cap. 42** del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio.

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanziario.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP. DEL BILANCIO
DELL'ISTITUTO PLR L'ANNO

Palermo, li.....

Il Ragioniere

G. Scalza



IL DIRETTORE
(Dott. Antonio Console)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01021160328**
Progressivo di invio: **dKAA9**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF8KVA**
Telefono del trasmittente: **0916251011**
E-mail del trasmittente: **info@newalas.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06716890824**
Codice fiscale: **06716890824**
Denominazione: **NEW ALAS S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GIUSEPPE ALESSI**
Numero civico: **48**
CAP: **90143**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00122000821**
Denominazione: **ISTIT. SPERIMENTALE ZOOTECNICO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROCCAZZO 85**
CAP: **90100**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-10-06** (06 Ottobre 2020)
Numero documento: **N.3146/E**
Importo totale documento: **1167.40**
Causale: **Vendita**

Dati relativi alla fattura principale

Numero fattura principale: **3146**
Data fattura principale: **2020-10-06** (06 Ottobre 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **MARKER STABILO S**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.9836**
Valore totale: **23.61**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO M15 PAPERMATE**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.8197**
Valore totale: **19.67**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CARPETTA MANILLA C/LEMBI
BREFIO CF50PZ**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.0328**
Valore totale: **24.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **CARPETTA CON LACCIO DORSO 15
ARCA**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.2295**
Valore totale: **24.59**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **TONER TN1050**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **9.8361**
Valore totale: **29.51**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **TONER BROTHER 3480 COMPATIBILE
8K**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.4918**
Valore totale: **102.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **TONER Q 2612A**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.1148**
Valore totale: **26.23**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **TONER COMP. BROTHER TN2320**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **13.5246**
Valore totale: **27.05**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CARTA FOTOCOPIE A4 BLUE SPEED
CF05PZ**

Quantità: **150.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.7869**

Valore totale: **418.03**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **BUSTA FORATA 22X30/15 LINEAR
LISCIA P.N.**

Quantità: **60.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.4590**

Valore totale: **147.54**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORI ESSELTE**

Quantità: **48.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.3770**

Valore totale: **114.10**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **956.89**

Totale imposta: **210.52**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **EX ART.17. TER DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **NEW ALAS S.R.L.**

Modalità: **MP05** (bonifico)

Importo: **0.00**

Istituto finanziario: **UNICREDIT**

Codice IBAN: **IT73Q0200804682000105502117**

Codice ABI: **02008**

Codice CAB: **04682**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it